

Nutidenshuse ApS under frivillig likvidation

Hovedgaden 48A, st., 8410 Rønde

CVR-nr. 40 08 77 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Karsten Nielsen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nutidenshuse ApS under frivillig likvidation Hovedgaden 48A, st. 8410 Rønde
	CVR-nr.: 40 08 77 96
	Stiftet: 7. december 2018
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Likvidator	Karsten Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, herunder opførelse af ejendomme og videresalg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	7/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-9.651	98.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.548	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.537	-9.920
Resultat før skat	-51.736	88.417
Skat af årets resultat	-1.132	-19.448
Årets resultat	-52.868	68.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.969
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	45.000
Disponeret fra overført resultat	-52.868	0
Disponeret i alt	-52.868	68.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.412	0
Materielle anlægsaktiver i alt	36.412	0
Anlægsaktiver i alt	36.412	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.456.500	730.000
Varebeholdninger i alt	1.456.500	730.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	649.390
Andre tilgodehavender	92.039	0
Tilgodehavender i alt	192.039	649.390
Likvide beholdninger	21.440	5.000
Omsætningsaktiver i alt	1.669.979	1.384.390
Aktiver i alt	1.706.391	1.384.390

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	-18.899	33.969
Egenkapital i alt	21.101	73.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.132	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.132	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.666	167.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.627.492	1.100.247
Selskabsskat	0	19.448
Anden gæld	0	19.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.158	1.310.421
Gældsforpligtelser i alt	1.684.158	1.310.421
Passiver i alt	1.706.391	1.384.390

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	35.000	33.969	68.969
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	35.000	33.969	73.969
Henlagt af årets resultat	0	0	-52.868	-52.868
Overført fra reserve for IVS	35.000	0	0	35.000
Overført til anpartskapital	0	-35.000	0	-35.000
	40.000	0	-18.899	21.101

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	41.691	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>41.691</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-5.279</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.279</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>36.412</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		
